ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 03.12.2013 № 66
Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 12.10.2010г. № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение», со статьей 9 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области (приложение № 1).

2. Действие настоящего Решения распространяются на отношения, возникшие с 1 января 2014 года.
3. Решение Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 62 от 14.12.2012 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению» считать утратившим силу.
4. Опубликовать настоящее Решение  в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Красноярского сельского поселения в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

О.С. Замякина

Приложение № 1к Решению Совета

Красноярского сельского поселения

Омского муниципального района

Омской области

от 03.12.2013  № 66
Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	№ п/п
	Наименование гарантированных услуг по погребению
	Стоимость

(руб.)

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	200

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	3000

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (крематорий)
	500

	4
	Погребение
	5000

	Итого
	8700